
1

Číslo smlouvy objednatele: 821-2014-514101
Číslo smlouvy zhotovitele: 055 60/14

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 4

uzavřená
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

zastoupená: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský
Tel./Fax: xxx
E-mail: xxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx

Tel. xxx
E-mail: xxx
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 01312774
DIČ: CZ 01312774 (není plátcem DPH)

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Sdružení Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.
a Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.

Člen sdružení č. 1 – reprezentant sdružení Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.
sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupený: Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek
telefonní spojení : tel.,mobil.: xxx
e-mail: xxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
telefonní spojení : tel.,mobil.: xxx
e-mail: xxx
ID DS: gv6y8j4
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 64255611 
DIČ: CZ64255611 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C vložka 8321

Firma Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. je vedoucí společník (reprezentant sdružení) na 
základě Smlouvy o sdružení do společnosti ze dne 28.5.2014.



          2

Člen sdružení č. 2 Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.
sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové
zastoupený: Ing. Jaroslavem Štefanem, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Štefan
telefonní spojení : tel.,mobil.: xxx
e-mail: xxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
telefonní spojení : tel.,mobil.: xxx
e-mail: xxx
ID DS: xkh752j
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 45536058
DIČ: CZ45536058
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C vložka 1583

dále jen „zhotovitel“.

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke

smlouvě o dílo č. 821-2014-514101 (č. zhotovitele 055 60/14)

Název zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Jeřičky (dále jen 
„KoPÚ Jeřičky“); Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Lužany nad 
Trotinou, včetně ucelené části k.ú. Habřina (dále jen „KoPÚ Lužany“),

Důvod vypracování Dodatku č. 4 – změna termínu plnění u dílčího fakturačního celku 
KoPÚ Lužany n/T, vč. ucelené části k.ú. Habřina, bod 2.2.4. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků a 2.2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ.

KoPÚ Lužany

Bod 2.2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků – původní termín 30.4.2016 –
nový termín 31.8.2016

Bod 2.2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ – původní termín 30.6.2016 –
nový termín 31.10.2016

Důvod vypracování dodatku: nesouhlasy vlastníků s návrhem nového uspořádání 
pozemků (I. a II. varianta), velké množství připomínek, které je nutné znovu řešit a projednat 
v další variantě návrhu. 

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.

Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.



          3

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále 
prohlašují, že smlouva – dodatek č. 4 nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 21.04.2016 Ve Vysokém Mýtě dne 20.04.2016

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………….. ………………………………
Ing. Petr Lázňovský Ing. Jaroslav Jakoubek
ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj jednatel společnosti reprezentanta 
Státní pozemkový úřad                                               sdružení 

Přílohy: 
Příloha č. 1: Výkaz činností – dodatek č. 4




